Frais de secrétariat engagés par Mgr Gardette en 1963 500,00 »

Représentation de la Société de Linguistique Romane au IXe Congrès de

la F.I.L.L.M. à New-York en août 1963 750,00 »

Total des dépenses 18 140,76 »

Balance : recettes 21 255,98 F

dépenses 18 140,76 »

Reliquat de l'année 1963 3115,22 »

(trois-mille-cent-quinze Francs vingt-deux centimes)

Avoir en titres à la date du 31 décembre 1963 :

Capital de la Société :

3 bons du Trésor à 1 000 F soit 3 000 F, valeur boursière 3 656,00 F

Fonds Dauzat :

5 bons du Trésor à 1 000 F, soit 5 000 F, valeur boursière 7 733,00 F